
 

BR.0210.1.70.2023 

 

Zarządzenie nr 70 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Dyscypliny Historia 

 

 

 Na podstawie § 44 ust. 1 i 17 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję, w ramach Wydziału Historii, Radę Dyscypliny Historia na okres do 31 

sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

Zadania Rady Dyscypliny Historia określają odrębne przepisy.  

 

§ 3 

Skład Rady Dyscypliny Historia na kadencję ogłasza rektor w formie komunikatu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


